
Sygeplejerske med funktion som klinisk vejleder til Hud-
og Kønssygdomme, Aarhus Universitetshospital

I Hud- og Kønssygdomme  søger vi dig, som er en faglig stærk sygeplejerske til at være en del af 2
kliniske enheder: sårcenter og hudteamet. Derudover skal du varetage funktionen som klinisk
vejleder i Klinik for Hud- og Kønssygdomme. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer/uge. Stillingen er en fastansættelse til besættelse fra 1.
december 2024 
Vejlederteamet og rammen for funktionen som klinisk vejleder
I afdelingen er vi et team bestående af 2 kliniske vejledere og 1 uddannelsesansvarlig
sygeplejerske. Vi har organiseret os, så vi hjælper hinanden med opgaven omkring at være et godt
uddannelsessted. Vi er i løbende dialog og vægter sparring med hinanden højt. Så du kommer ikke
til at stå alene om opgaven, og vi glæder os til at tage godt i mod dig. 
Vi har både sygeplejestuderende og social- og sundhedsassistentelever tilknyttet vores afdeling. I
de perioder, hvor der er studerende og elever i afsnittet, vil du alt efter antallet have 1-2 ugentlige
dage, hvor du selv planlægger din tid til vejledning. 
I Klinikken har vi sygeplejestuderende på 1., 5., 6. og 7. semester samt social- og
sundhedsassistenteleverne i praktik 3A. I Klinikken veksler det i alt mellem 2-4
uddannelsessøgende af gangen. I vores sengeafsnit har vi sygeplejestuderende på 1.; 2.; 3.; og 5.
semester.
Vi vægter høj faglighed! Vi brænder for at skabe et trygt og imødekommende uddannelsesmiljø,
hvor inklusion af de uddannelsessøgende i praksisfællesskabet er en selvfølge. Vi stræber efter at
uddanne vores kommende kollegaer til at udøve sygepleje på et højt niveau. 
Som klinisk vejleder får du mulighed for at arbejde med praksisnær læring og sætte dine
pædagogiske kompetencer i spil i den daglige vejledning af de studerende. Din rolle vil være
central i at skabe et miljø, hvor studerende føler sig set, hørt og forstået.
I afdelingen er der et konstruktivt tværprofessionelt samarbejde, hvor patienten og dennes forløb er
i fokus. Vi prioriterer tid til patientnær supervision og vejledning. Vi har stort fokus på et
inspirerende læringsmiljø og uddanner udover sygeplejestuderende og social og
sundhedsassistent elever også sekretærlever, Sundhedsadministrative Koordinatorer  og læger til
speciallæger i dermatologi.
Hud- og Kønssygdomme består af en klinik, et sengeafsnit og en forskningsenhed
I afdelingen for Hud- og Kønssygdomme er vi ca. 100 medarbejdere. Plejegruppen består af 25
sygeplejersker og 1 SOSU-assistent. 
Klinikken består af 5 enheder, som varetager forskellige subspecialer indenfor dermatologien.
Sengeafsnittet har 5 sengepladser i hverdagene og 2 i weekenden. Her varetages pleje og
behandling af patienter fra alle subspecialer med behov for indlæggelse. 
De fleste patienter i vores afdeling har en kronisk hudsygdom, og derfor har mange patienter
langvarige forløb i vores afdeling. Vi møder patienterne, hvor de er i deres liv, og yder sygepleje og
behandling ud fra patientens behov. 
Vi ønsker os, at du

som sygeplejerske er fagligt stærk og besidder stor selvstændighed●

er uddannet kliniske vejleder ●

brænder for de pædagogiske arbejde med sygeplejestuderende og social- og

sundhedsassistentelever

●

fremmer lærerprocesser hos de uddannelsessøgende via vejledning, refleksion og feedback●

tilrettelægger studerendes/elevers forløb, varetager ugentlige studiesamtaler, gennemfører

studieøvelser, kliniske eksamensforudsætningskrav og deltager ved intern prøve. 

●

initierer til refleksion med de uddannelsessøgende●

finder det spændende at arbejde med kronisk syge patienter i komplekse patientforløb ●

har kompetencer inden for pleje- og behandling af sår●

til stadighed har lyst til at udvikle sygeplejen●

 
Vi tilbyder:

gode, kompetente og dedikerede kollegaer●

stor medindflydelse på dine arbejdsopgaver●

grundig oplæring i specialet●



introduktion til funktionen som klinisk vejleder●

meget spændende speciale med mange facetter og variation i arbejdsopgaverne●

et godt mono- og tværprofessionelt samarbejde i afdelingen●

gode muligheder for kompetenceløft samt personlig og faglig udvikling●

at du føler dig velkommen og set som medarbejder●

 
Hvis ovenstående vækker din nysgerrighed, er du meget velkommen til at ringe eller skrive til
nedenstående.
Vi forventer samtaler afhold  i uge 43. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Hvis du vil spørge ind til funktionen som klinisk vejleder kan du kontakte Uddannelsesansvarlig
sygeplejerske Kirsten Nørup Gabriel 2496 1137 eller kirgab@rm.dk 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen er du velkommen til at kontakte Oversygeplejerske
Anne Grete Bisgaard Hansen på telefon 2429 9969 eller mail annehaen@rm.dk
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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